ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să
executăm “Lucrări de reparație la et.3 în sediul Consiliului Raional Florești” pentru suma fără
TVA de 288 633,51 (douăsute optzec i ș i opt șase sute tre izec i ș i t re i ,51) lei, la
care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 43 120,32 (patruzeci și trei mii o
sută douăzeci,32)lei.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem
lucrărilecît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate în timp de 45 (patruzeci și cinci) zile.